Si stima un costo totale comprensivo delle spese tecniche ed oneri per la presentazione della richiesta 
di concessione a sanatoria, per il ripristino dello stato dei luoghi e per le spese di rimozione del 
manufatto, ecc (comprensive di IVA e Cassa) di circa € 64.000,00 (Euro sessantaquattromila/00).    
Si ritiene pertanto di considerare una somma a detrazione del valore finale di mercato, del 
fabbricato agricolo, quantificabile in un importo di spesa forfettario pari ad € 64.000,00 (Euro 

sessantaquattromila/00). 

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI 

Il fabbricato ricade in zona  "E" agricola del PRG vigete del comune di Cassino (FR) (vedasi allegato 
n°9).    
Non vi sono vincoli di inalienabilità o indivisibilità, di usi civici, di atti di asservimento urbanistici o

[...]

Detrazione per spese ed onorari = -------------------------------------------------€    – 64.000,00   
TOTALE  ---------------------------------------------------------------------------------€  142.100,00 

Il probabile valore di mercato dell'immobile è pertanto pari ad € 142.100,00 arrotondabile ad  

€ 142.000,00 (centoquarantaduemila/00) pari alla quota del 100% della piena proprià 

pignorata.

N.B. Il probabile valore di mercato a mq è stato ridotto (da € 1.500,00 ad € 1.000,00) in quanto 
anche se trattasi di fabbricato di civile abitazione in stato conservativo ottimo, risulta